
 1 

Dodatek č. 1  

kkee  SSmmlloouuvvěě  oo  ssppoolluupprrááccii  ppřřii  rreeaalliizzaaccii  pprroojjeekkttuu  „„PPřříípprraavvaa  aa  oorrggaanniizzaaccee  uurrbbaanniissttiicckkoo--

aarrcchhiitteekkttoonniicckkéé  ssoouuttěěžžee  oo  nnáávvrrhh  PPaammááttnnííkk  LLeettyy““  

(dále jen „dodatek“) 

 
 

kterou uzavřeli 

 
Muzeum romské kultury, státní příspěvková organizace 
Se sídlem   Bratislavská 67, 602 00 Brno  
IČ    712 39 812 
Ředitelka muzea  PhDr. Jana Horváthová (horvathova@rommuz.cz) 
Kontaktní osoba  MgA. Anita Topínková (umeni@rommuz.cz) 
Za technické věci odpovídá: Ing. Štěpán Štarha (investicni@rommuz.cz) 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

ONplan lab, s.r.o. 
se sídlem    Ječná 505/2, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ    03481387 
jednatel    Ing. Petr Návrat, MSc. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 
232246 
Kontaktní osoba:   Ing. Karolína Koupalová (koupalova@onplanlab.com)  
(dále jen „Zpracovatel“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 
Preambule 

Na základě posouzení nejvhodnějšího postupu a doporučení Zpracovatele rozhodl 
Objednatel, že urbanisticko-architektonická soutěže o návrh bude vyhlášena jako dvoukolová 
soutěž. Toto rozhodnutí Objednatele má vliv na harmonogram aktivit předložený 
Zpracovatelem v nabídce, který byl zpracován pro jednokolovou soutěž. Předmětem tohoto 
dodatku je úprava (aktualizace) harmonogramu aktivit v souladu s výše uvedenými 
skutečnostmi. Obě smluvní strany se dohodly, že cena sjednaná ve Smlouvě se nemění. 
Smluvní strany se dále dohodly na změně Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu 
„Příprava a organizace urbanisticko-architektonické soutěže o návrh Památník Lety uzavřené 
dne 7. 3. 2019 (dále jen "smlouva") následovně: 

 
Článek I. 

Původní znění smlouvy uvedené v čl. III. „Termín plnění a součinnost“ v bodě 1.1 se ruší a 
nahrazuje se novým platným bodem 1.1 následujícího znění:  

III.  

Termín plnění a součinnost  

1.1. Zpracovatel provádí činnosti dle této smlouvy ode dne podpisu této smlouvy smluvními 
stranami v souladu s harmonogramem aktivit, uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy, 
přičemž zahájení jednacího řízení bez uveřejnění provede zpracovatel do 420 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.  

 
 
 
 

mailto:umeni@rommuz.cz
mailto:umeni@rommuz.cz
mailto:investicni@rommuz.cz
mailto:koupalova@onplanlab.com


 2 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotovený ve 3 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Zpracovatel, dva Objednatel. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.  

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. Zveřejněním tohoto dodatku v registru tento 
dodatek nabývá účinnosti.“ 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:  

Příloha č. 1 – Aktualizovaný Harmonogram aktivit 

7. Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti v plném 
rozsahu. 

 
 

V Praze dne      V Brně dne  

 Za Zpracovatele:        Za Objednatele: 

 

                
 ____________________       ____________________ 
  

 ON plan lab, s.r.o.        Muzeum romské kultury,  
            státní příspěvková organizace 
 Ing. Petr Návrat, MSc,         PhDr. Jana Horváthová, 
 jednatel         ředitelka muzea 

 


